РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019 г. с. Ярцево № 1-п

О назначении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения с.
Ярцево Енисейского района на период с 2013 по 2028 год, подлежащей
ежегодно актуализации.

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», Уставом Ярцевского сельсовета Енисейского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения
с. Ярцево Енисейского района на период с 2013 по 2028 год, подлежащей
ежегодно актуализации, (далее: публичные слушания), на 01 февраля 2019
года в 12-00 часов в помещении администрации Ярцевского сельсовета
Енисейского района Красноярского края, по адресу: 663170, Красноярский
край. Енисейский район, с. Ярцево, ул. Горького, 57.

2. Согласовать проект Схемы теплоснабжения с. Ярцево Енисейского
района на период с 2013 по 2028 год, подлежащей ежегодно актуализации.

3. Ответственному по организации и проведению публичных слушаний
(глава Ярцевского сельсовета) провести необходимые мероприятия по
организации и проведению публичных слушаний.

4. Разместить на официальном сайте Енисейского района
Красноярского края уведомление о проведении публичных слушаний с
информацией о дате, времени и месте проведения собрания участников
публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник».

Г лава сельсовета Н.В. Колесникова